新疆维吾尔自治区财政厅

新财教 〔⒛21〕 211号

关于提前下达 20” 年学生资助补助

直达资金的通知

根据 《财政部 教育部 人力资源社会保障部关于提前下达

⒛22年学生资助补助经费预算的通知》(财教 〔⒛21)218号 ),

经研究,现下达你单位 (地 、州、市)2022年学生资助补助直达资

金   万元,其 中:普通高中学生资助资金  万元,中 等职

业学校 (含技工学校)学 生资助资金  万元,高校学生资助资金

万元 (详见附件 )。 收入列 “1100245教育共同财政事权转移

支付收入”,支 出功能分类科目请列
“⒛5教育支出

”
相关项 (本

-1-

级政府支出经济分类详见附件 )。 为加强资金管理,提高资金使

用效益,现将有关事项通知如下:

一、请你单位 (地 、州、市)严格按照国家、自治区有关财经

法规和资金管理办法,进一步强化主体责任,完善经费使用管理

制度,严格预算约束,加大信∫恚公开力度,规范专项资金的使用

和监督管理。及时做好预算指标下达相关工作,并确保应承担的

资金及时足额到位。

二、请按照《教育部等六部门关于做好家庭经困难学生认定

工作指导意见》要求,做好家庭经济困难学生认定工作,确保家

庭经济困难学生优先获得资助,进一步提高资助精准度,做到应

助尽助。

三、请你单位严格按照国家、自治区有关财经法规和资金管

理办法,进一步强化主体责任,完善经费使用管理制度,严格预

算约束,加大信息公开力度,规范专项资金的使用和监督管理。

切实提高资金使用效益,防止出现挤占、挪用、虚报、套取补助资

金等行为。

四、请你单位 (地、州、市 )按照 《中共中央 国务院关于

全面实施预算绩效管理的意见》的要求,完善绩效目标管理,做

好绩效运行监控和绩效评价,确保财政资金安全有效。自治区财

政厅、教育厅已按照《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂

行办法》(财预 〔⒛15〕 163号 )相 关要求,随文下达绩效目标

-2-

(详见附件 ),绩效目标将作为 2022年绩效监控和评价的重要依

据。切实提高资金使用效益,防治出现挤占、挪用、虚列、套取

补助资金等行为。

五、根据财政部直达资金相关规定,此次安排学生资助资金

实行特殊转移支付机制。直达资金的标识为
“01中 央直达资金

”
,

贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节。对于资金来源既包含中

央直达资金又包含其他资金的,应 在预算指标文件、指标管理系

统中按资金明细来源分别列示,同 时在指标系统中分别登录,并

导入直达资金监控系统,确保数据真实、账目清晰、流向明确。

六、请你单位 (地 、州、市 )按照 《关于印发<自 治区财政

资金使用跟踪反馈管理暂行办法>的 通知》(新财预 〔⒛16)113

号 )和 《关于做好财政教科文专项资金安排使用情况跟踪反馈工

作的通知》(新财教 〔⒛I6〕 236号 )文件要求,填写 《自治区

专项资金预算扰行情况反馈表》,并在资金拨付第二个月起每月

月初一个工作日内反馈我厅。

附件:1,9022年学生资助补助资金分配表

2,⒛ 22年学生资助补助资金绩效目标表

3.自 治区专项资金预算执行

-3-

恤
邾
〖
涎
四
颗

燃
舳
斌

于
恤
圈
铷

°
0

㈧
冖
∞
0
冖

冖
寸

㈧0
n
0
n

钥
肺
螽

于
恤
闼
灏

0
°

 卜
∞0
Φ

υ

㈧
o

Φ
卜
∞

㈧
0
Φ

0
n

0
甲

 〓
ˇ

∞
0

〓
卜

守
㈧
 ∞
Φ

卜
ω

o
"
冖

贯
~

^
ˇ

恤
酃
爿
叠
骱
于

舸
舳
斌
甾
吾

#
<

㈧
冖
 卜
n
ˇ

ˇ
冖

寸
Ν

寸
〓
∽
冖

稻
粼
珲
δ
∽
笥
g
o

恤
邾

°
°
 ∞
∞
一
冖
∞

Ν
卜
Φ
寸

￡
η
〓

°
~
一

碉
排
吞
誉
吾

慰

<

寸
寸

∽
0
0
∞

Φ
卜
 Φ
0
∞

Ν
0
Φ
0
°

恤
邾

寸
邸

Φ
Φ
∞
⒄
冖

寸
0

守
〓
°
冖

刂
∞

0
冖

c
冖

0
c

c
冖

"
r
"

恤
赣
骱
恤

胡

肼
蚕
诋
皿

0
0

∞
°
㈧
Ν
∞

∽
Φ
n
∽

Ν

∞
°
0
〓

r
∞

∞
~

Φ
守
"
冖

寸
n
w
一

∞
°
巾
冖

冖
∞
∞
一

守
〓〓τ
冖

0
叩

0
冖

守
~
°

∞
一
0

卜
㈧
0

∞
0
∞

冖

冖
°
卜

寸
∞
0

胡
卦
粼

拍
窿
诋
皿

°
0

Φ
Φ
卜
∽

∞
ň
ˇ

∞
甲
"

∞
寸
㈤

∞
o
Ν

Φ
一
∞

∞
"
Ν

0
∞

一

0
0
一

0
∽

一

∞
°
一

∞
㈧
冖

卜
°
一

胡
舳
督
坻

皿
划
弑
奏

°
0

卜
Φ
Φ
冖
冖

卜
Φ
Φ
冖
冖

一o
ω

甲

∞
°
0
冖

°
∝
一

卜
卜
〓
㈥

"
〓

〓
冖

一
守
∞

卡
如

0
°

 卜
⑩
∞
￠
∞
冖

Φ
⒄
 ㈧
卜
∞
0
°

°
°
 ∞
冖
v
0

c
守

0
守

0
0

冖
∞
∞
￠

∝
c

r
卜

°
0

卜
0
守

冖

C
0

~
卜

c

守
"

°
〓
∞

0
0

°
卜
σ
〓

0
°

 ㈧
卜
〓
∞

守
N
 °
0
冖

0
0

卜
守
㈧
㈥

0
0

0
∞

°
冖

0
0

冖
守
㈧
一

°
〓
 ∞
一
㈠
一

0
C

￡0
"
冖

∽
~
 Φ
∞0
冖

°0

c
〓

卜

0
0

∽
∞
∞
冖

卜
r

〓
咛
冖

0
0

°
∞
∞

G
⌒
ˇ
 Ν

∞
冖
 ㈧

c
0

冖
刂
卜

⌒
怛
蟋
啷

'
凶

ˇ
啷
`
犁

斟

卞
姬

愚
将
凶
袈
逦

m
砗

粼
恕
替
唰
躬
弼
斌
吊
嫔
督
蕊
将
凶
錾
娅

卦
※
唧
兼

艹
艹
咝
圭
卦
巛
嘿
糕

舳
巛
司
<
唧

兼

艹
乎
瞑
軎
船
κ
舍
群
熙
柱

酲
扣
叩
H
髁

亵

巛
小
符
N
嘤

点

⌒
岳
莲
遐
艹
Λ
N
蜊

葙
ˇ
邱
艹
长
N
璎

莱

朴
巛
茁
茎
嘤
焱

舳
巛
理
ξ
璎
凝

朴
壬
唾
妾
扣
<
捏

置
唧
凝

奎
艹
粗
阃

小
冫
犁
置
耐
迅

艹
巛
÷
凳
嘤
糕

匿
艹
苄
帮
爿
蚤
≡
口
嘤
糕

婴
艹
荏
舯
滞
眶
捏
雪
熙
糕

督
小
市
p
艹

田
(
啡

恩
唧
柬

婴
艹
市
抄
湮
璧
田
艮

艹
※
±
骛

卦
乎
迫
圭
艹
κ

〓
曾

堕
朴
H
刚

髀
糜

朴
艹
︱

<

舯
艹
掣
钵

壑
艹
督
葚
熙
卖

匪
芒
吞
凶

°0
0
°

°0
0
°

0
°

°
Φ

0
0
0
°

0
0
0
0
0
°

o
Φ

0
°

0
0
0
0
0
°

0
0
n
0

0
0
0
°

0
0
0
0
°

0
ω

Φ

0
°
0
0
°

0
0
°

0
0
n
Φ

°0
°

°0
0
°

0
0
°

n
Φ

°0
0
0
0
0
°

0
0
°

o
°

°0
°
0
0
0
°

0
0
°

n
Φ

°0
°

°0
0
°

0
°

°
ω
°

°0
°

°0
0
°

0
°

°o
Φ

°0
°

0
0
0
0
0
°

0
∽

Φ

°0
°

°
°0

0
0
°

0
n
°

0
0
0
°

0
°
0
0
°

0
n
Φ

°0
°

°0
°

°0
°

°o
°

0
0
°

0
0
°

0
0
°

0
∽

Φ

°0
°

°0
°

°0
°

°n
Φ

0
0
0
°

0
°
0
0
0
0
∽

o

°0
0
°

0
0
°

°
°
°n
°

0
0
°

°0
°

0
°
0
0
∽

Φ

0
°

°
°0

0
0
0
0
0
n
ο

0
°
0
0
0
°

0
一

°
0
∽

Φ

0
°

°0
0
0
0
°

°0
n
ο

0
°

0
0
0
0
0
°

°0
∽

Φ

〓u
蚌

燃
荭
恋
舐
唰
宙
惫
督
飙
刂
舳
廿

N
8
凶

錾
姐
长
脚
勰
驷
栎

只

R

亠
±
圭

|

lo

|

恤
邾
于
怄
罔
颗

粼
舳
巛

于
褪
圄
枷

碉
艹
遢

吾
恤
圈
颗

0
Θ

 冖
∞

恤
鄢
爿
菪
舯

I

粼
肺
斌
蚤
吾

硭

<
∞
 ㈥
冖

c
r

刂
a

"
Φ

 卜
Ν

°
n

守
卜

恤
鄹

0
∞

冖

c
守

一

°̀
冖

冖
c
~

0
∽

冖
∞
∽

守
冖
冖

0
0
0

寸
卜
寸

寸
0
一

寸
一
~

娟
非
卣
啥

I

#
<

守
°
 Ν
冖

⑥
0

㈧
卜

守
°
 Ν
冖

㈧
∽
 冖
㈧

恤
酃

寸
㈥
 Ν
守

∞
∞
@
∞

∞
 °
∞

N
o

Φ
r

N

∽
冖

∞
卜
 一0
一

㈧
0

〓
~
一

~
卜

 °
0
一

㈥
卜
 ∞
一

守

C
0

Φ0

0
㈧

∞
"

ω

桠
酃
骱
妪

碉

肺
蛋
诋
匣

卜0
0
冖

∞
卜
㈧

〓
n
㈥

一

甲
甲
∽

碉
肺
粼

怕
谩
嫩
皿

0
∝

冖
∞
甲

〓
冖
∞

碉
舳
晶
※

皿
剁
弑
舂

°
寸
0
一

卡
如

0
°

0

0
0

㈧
∞
∞
㈥

0
0

ω
"
τ

0
°

O
〓

冖

甲
∞
 ∞
o
∞

~

0
0

卜
〓
丶
一

0
°

 〓
∽0
冖

扌
~

∞
0
∝

0
0

∞
∞
°

0
0

守
卜
`

0
∞

 ∽
〓
m

,
〓

 ㈥
一

钔
一
 卜
冖
冖

^
ˇ
⌒̌
 寸
一
一

0
㈧

 冖
0

〓
一
 冖a
卜

㈧
°
 卜
日
°

~
卜

 Ν
r
守

㈧
卜
 Ν
㈧
一

0
郡

 寸
∞
e

⑥
Φ
 寸
∞
㈧

0
0

~

∞
㈧
 卜

寸
守

c
∞

㈥
∽
 卜
0
冖

°
冖
0
守

∞
0

∞
0

⌒
怛
铩
啷

'
凶

ˇ
邮
`
汩

斟

0
[
另

鹉
艹
卅
区
迎
延

艹
※
甜
查
嘤
泰

酸
小
狲
珈
嘿
藻

邱
艹
邸
芒
噬
≡
篮
朴
嘁
枷
髁
糕

堕
肛
冬
照
爿
荟
爿
群
熙
藻

堕
扑
苄
懋
÷
普
μ
掣
聊
荪

酲
艹
苄
烈
爿
荟
囗
帜
唧
凝

翌
小
桨
#
手

薯
g
则

璎
泰

匹
艹
长
鞘
爿
叠
刖
菸
哪
焱

堕
小
特
拦
≡
畲
≡
H
罂

蒎

达
朴
苄
犁
爿
蚤
娅
造
唧
凝

补
于
舀
爿
罂
糕

十
〓
爿
蚤
洫
紊
嵌
冀
嘤
凝

拦
艹
长
翊
型
爿
熙
糕

婴
艹
叩
H
郯

郴
唧
泰

郸
扣
炜
酞
爿
H
醮

拒

邱
朴
粱
≤
喇
兼

靼
小
寥
滤
巽
L
熙

藻

邱
艹
÷
蹬
舯
乎
爿
拾
髁
粢

婴
艹
爿
篝
照
蒎

邱
艹
苎
刈
田
控
嬲
粢

督
扣
口
半
展
长
鹦
兼

婴
艹
恤
跏
邯
π
髁
藻

韭
艹
萘
轵
≡
埋
H
逻

嘤
兼

韭
艹
不
苒
呈
邪
J
≤

璎
藻

遐
艹
系
絷
呈
鞘
啊
召
罂
糕

坚
艹
不
笨
虽
邶
爿
蛘
聊
藻

凹
≤
吞
凶

0
0
°

0
0
0
0
°

°0
∽

Φ

°0
0
0
0
°

°
°
°
°n
Φ

°0
0
°

0
0
0
0
0
0
∽

o

0
°

°
°0
0
°

0
0
°

ω
0

°
°
0
°

°
0
°

0
°

°
o
Φ

0
0
0
0
°

0
0
0
0
0
∽

Φ

0
°

0
°

°
°
0
°
0
0
°

Φ

0
°
0
0
0
0
°

0
0
°

°
Φ

0
0
0
0
°

°0
°
0
0
⒄

o

0
°
0
0
°

°0
0
0
0
ω

Φ

°
°
°0

0
0
0
0
°

0
o
°

0
°

°0
0
0
0
°

0
0
n
Φ

°0
0
0
0
°

°
°
°
°n
ο

°0
0
°

0
°
0
0
0
0
∽

o

0
°
0
°
0
0
°

0
0
°

n
0

0
0
°

°0
0
°

0
°

°D
Φ

0
0
0
0
0
°

0
°

°
°
∽
Φ

°
°
0
°

°0
0
0
°

0
∽

Φ

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
∽

°

°
°0
0
°

0
°

°0
0
o
Φ

0
°

0
°

°0
°

°0
°

⒄
Φ

0
°

0
°

°
°
°
°
0
°

∽
Φ

0
0
0
0
0
0
0
°

0
0
°

Φ

0
°

°
0
°

°0
0
0
0
Φ

0

0
0
0
0
°

°0
0
0
0
o
Φ

0
°

°0
°

°0
°
0
0
o
Φ

燃
留
乐
燃
唰
香
焘
螽
飙
矧
肼
耸

N
R
凶

理

恤
郗
于
恤
阐
铷

粼
舳
斌

导
恤
嘲
颗

0
°

 〓
寸

碉
骓
畲

子
恤
国
颗

°0

0

恤
邾
司
簧
舯
壬

弑
舳
巛
甾
于

#
<

∞
㈨
 一N
匀

c
°

 °
∞
~

"
0

0
寸

°
Φ
 守
°

∞
0

㈤
∞

守
ˇ
 ∞
冖
冖

寸
Φ
 ㈥
卜
㈥

ˇ
∞
N
∞

冖

∞
°
 ∞
㈧

㈧
卜
 °
Φ

㈥
冖
 守

∞
0

∞
Ν

∝
∞
 寸
一

°
°
 ㈧
∞
∞

恤
邾

°0
冖

0
0

㈧
°
Ν
冖

钥
朴
吞
啥
于

慰

<
Ν
~
冖

⑥
Φ
 Φ
卜

υ
°
 ∽
〓

㈧
〓
0
寸

∞
甲
 °
冖

0
∞

~
〓

冖

守
°
 °
〓
一

∞
°
 Θ
㈧

∞
 ㈥
∽

ο
卜
 冖

∞
∞

0
一

∞
0

0

Ν
〓
 Φ
冖
寸

恤
帮

0
卜

 ∞
〓

￡
0

^
ˇ

∞
ˇ

~
冖

Ν

恤
椭
骱
恤

钥

卦
卣
嫩
圃

°
ˇ
卜

一
°
寸

0
0

Ψ
∞
0
冖

娟
舳
骒

怕
谩
嫩
匦

∽
冖

守
∞

0
0

卜
卜
一

娴
舯
香
坻

回
刚
弑
眷

0
0

°

卡
姬

∞
"

〓
∞
∞

Νc

e
C
∞

0
0

守
°

∞
Ν
 〓
0
冖

°
°
 ∞
O

寸
寸
 卜
卜
~

0
0

寸0
寸

∞
∞
 ∞
冖
∞

°
∞
 卜
寸

〓
n

°
冖
冖

∞
0

°

C
0

∞
∞

⑥
Φ

0
`

0
°

0

°̂
0

一̌

0
0

∞
卜
°

c
卜

a
￠

冖

0
0

°
∞
o

c
°

 ∞
冖
冖

0
0

0

c
^
ˇ

 ∞
Ν
0

0
0

卜
一
°

Φ
卜
 卜
冖0
∞

0
0

0

0
0

0

0
°

 °

°
°

0

⌒
怛
思
咖

'
凶

ˇ
啷
`
趋

斟

苎
舯
壁
拦
冬
篓
鹦
点

酲
扣
雪
邶
恣
芯
鉴
刚
嘤
糕

迟
艹
吞
磐
塞
拦
窆
茹
髁
凝

堕
小
不
必
蛋
邱
#
剧

嬲
藻

型
艹
H
懋

春
眶
桨
“
嘤
齑

督
艹
H
鞘

累
砸
型
兴
鬲
兴
羽
藻

诣
扑
彗
鞘
鎏
迷
胛
凝

翟
扣
H
颦

察
妪
戈
唰
$
控

聊
泰

婴
艹
H
卒

督
姬
巡
蕃
胭
燕

邱
扑
H
烈

爿
奏
聊
糕

烂
朴
H
邶

爿
恒
嬲
凝

猡
扣
H
#
踪

望
茨
烂
噬
耋
※
崧

婴
艹
H
邶

愚
怔
始
吾
胛
凝

朴
κ
长
酬
靼

拦
艹
叩
H
咖

坦
唧
藜

酲
卦
长
邶
爿
箜
≤
目
骣
蒎

^
砾

屮
艹
ˇ
酲
小
冬
鞘
爿
蹬
芒
冒
唧
粜

迟
扑
苄
邶
≡
滏
鞘
蒌
罂
寅

韭
小
苄
烈
爿
甾
您
莛
罂
掖

督
艹
长
邶
〓
普
蹄
吾
坦
莅
鹦
凝

扣
<
苌

鞘
爿
落
〓
κ
睥
兼

崔
扑
将
懋
爿
蚤
鉴
捏
聊
凝

仁
胩
长
聊
研

凶
彐
κ

凶
积
曰
垤
受

凶
怛
凝

凶
埂
龃
苄

霆
<
吞

凶

°0
0
°

°0
°
0
0
°

o
Φ

°0
0
°

0
0
°

0
°

0
⒑

Φ

°0
0
°

0
°

°0
°

°n
°

0
0
0
°

0
°

0
0
0
0
D
Φ

0
°

°
°0
0
°

0
0
°

n
ο

0
0
°

0
0
0
0
°

°
°
∽
Φ

0
0
°

0
0
°

0
°
0
0
n
°

0
0
0
0
°

°0
0
°

0
o
Φ

0
0
0
0
°

°0
°

°0
n
⑥

°0
0
0
0
0
0
0
0
0
ω

Φ

°
°0

0
0
°

0
°

°0
o
0

0
0
0
0
0
0
°

0
0
°

o
Φ

0
0
0
°

°0
0
°

0
°

°
Φ

°0
0
°

°
°0

0
0
0
∽

0

0
0
°

°0
0
°

°0
0
o
Φ

°0
°

°0
0
°

0
°

0
∽

Φ

0
0
0
°

0
°

°0
0
°

n
°

0
°

°0
0
0
0
0
0
0
∽

Φ

0
°

°0
0
°

°0
°

°n
°

0
0
°

0
0
0
0
°

°0
∽

Φ

°
0
°
0
0
0
0
°

°0
n
°

°
°0

0
0
°

㈧
°
冖0
n
ω

0
0
0
0
0
0
∞

0
冖
0
Φ

Φ

0
0
0
°

°0
寸

°
冖
°
n
0

°0
0
0
0
0
∽

0
冖
0
o
Φ

氓

R

〓但
喾

燃
苜
东
髁
唰
督
惫
宙
舡
罚
肼
肼
陌
R
凶

靼
逦
长
咖
髁
驷
栎

|

t-

|

恤
麟
吾
恤
圈
枷

粼
舯
职

壬
埏
四
铷

娟
胁
螽

于
恤
囤
枷

恤
播
爿
登
骱
于

粼
舳
斌
誉

I

硭

<

<
∞

 卜
臼
~

㈥
冖
r
寸

冖

m
r

∽
冖

守
°
 守
㈧

守
∞

0
冖

邗

恤
邾

守
卜
冖

寸
〓
∞

Φ
〓
Ν

碉
舯
宙
誉

I

慰

<

寸
0

∞
㈧

N
卜

 Ν
~
冖

∞
o

冖
~

守
甲

0

°
 Φ
守
Ν

恤
酃

∞
0

∞
一

∞
∞
 甲
一

∞
∞
 ∞
一

~
〓

 ∞

∝
η
 一〓
a

∞
0

一
冖

"
卜

 °
冖

守
Ν
 守
〓

 ̌
"
ˇ

恤
槲
舯
褪

碉

卦
卣
诋
画

丶
∞
0
一

0
Φ

°

碉
肺
燃

拍
窿
坻
回

一
冖
㈧

划
舳
卣
诋

圆
剁
妖
审

卡
姐

0
0

°

0
°

0

0
⌒
ˇ
 ⌒̌

0
0

0

0
°

0

0
0

0

∝0

c
寸

Ν

∞
∞
 ∞
∞
冖

∝
∝

c
∽

㈧
〓
 卜
守

∞
~

卜
∞
守

∞
0

冖
∞

∞
卜
 ㈧
守

√
〓
 冖
°
∞

∞
∞
0
∽

〓

甲
∞
 卜
°
N

0
°

 °

一
0

〓
~

∞̂
ˇ

 寸
〓̌

<
√

 Φ
Φ
Φ

0
0

冖
一㈧
冖

0
寸

 °
0
臼

~

^
ˇ
⌒̌
^
ˇ

0
0

°

G
⌒

 ̌
C

°
°

0

⌒
怛
蕊
啷

、凶
ˇ
邮
`
罩

腓
凶
突
靼
涨

区
赍
紧
蜊

凶
长
兴

邮
佧
兴
濉

r

菸
姜
忙
佧
长
跏
刂

扛
拦
陧
怔
贮
怔
耔

婴
排
爿
愍
t
“

督
查
忙
佧
苌
跏
刂

拦
小
爿
屮
排
:
爿

畲
r
然

忙
忙
K
咖

刂

姆
朴
爿
抄
舯
壬
爿
陉
凶
长
兴
忙
抹
苄
跏
刂

督
扣
浔
刺
肛
攀
忙
佧
<
铆

刂

婴
艹
爿
抄
肿
乎
爿
瑟
芒
状
苄
跏
刂

猡
艹
<
鞘

忙
胩
长
咖
刂

^
阝

艹#
~
亠

〓
α
江

姊
靼
状
苌
铆
刂

ˇ
遛
艹
<
佃

忙
状
苌
咖
刂

靖
抄
乎
舯
巛
÷
嗓
洙
苄
咖

f

堕
艹
昼
邶
栋
长
咖

m

婴
艹
H
拦

紧
酬
髁
亵

轷
舯
H
择

碉
召
怪
栋
长
珈
刂

猡
小
H
邯

蜊
錾
堋
髁
凝

督
舯
H
邱

枳
长
泰
胩
长
邮
丬

猡
小
H
邶

胆
州
堋
髁
凝

卦
巛
爿
蹬
栋
长
跏
丬

忙
举
田
羽
积

凶
}
彐

憩

凶
逻
田
泪
旧

彐
黉
黛
迎

凶
κ
(
凹

匪
芒
尿
凶

0
0
°

0
0
°

Φ
°
冖
0
臼

ο

0
0
°

0
0
0
卜

°
冖0
臼

Φ

°0
°

°0
0
o
0
冖

°n
ο

0
0
0
0
0
°

冖
㈧
一0
∽

ο

0
0
°

0
0
°

冖<
冖
0
n
Φ

°
°0
0
°

°
0
°
0
°

°
Φ

°
°0
0
°

0
㈧

0
㈧
0
°

o

°
°0
0
°

0
∞

0
Ν
0
n
Φ

°
°
°
0
°
0
邸

0
㈧
0
∽

Φ

°
°0
0
°

0
Φ
0
N
0
⒑

0

R
R
〓

汩
腓

僻
医
东
舐
唰
督
惫
香
飙
刂
肼
甘
囹
8
囚

錾
皿
芯
巾
勰
嬲
糕

κ

R
〓0
斟

燃
蛀
东
髁
唰
晏
焘
香
飙
矧
斟
廿
囹
R
凶

錾
逦
长
咖
勰
卿
森

怛
蕊
啷

凶

咖

迫
斟

氓
R
〓

〓
腓

燃
璧
东
舐
唰
昼
焘
室
飙
剁
肼
廿
陌
R
凶

邸
Ⅲ
长
中
髁
唧
葙

怛
愚
啷

凶

邮

趋
斟

卡

R

〓d
斟

燃
签
恋
粼
唰
昼
焘
督
飙
删
朴
廿

N
8
凶

錾
姐
长
№
蜾
驷
棒

仁
郦
啷

凶

啷

罩
斟

l

H
H

︱

怛
忠
啷

凶

邱

专
骈

R
R
〓

追
喾

燃
葭
东
粼
唰
圣
焘
晏
舡
#
肼

肼
N
8
凶

胆
姐
长
咖
勰
嬲
糕

恤
酃
壬
恤
囤
柳

弑
肺
猷

于
恤
阐
颗

∞
°
守

∽
∞
冖

°
守
Ν

卜
㈧
0

寸
一
寸

剞
舳
宙

于
褪
嘲
颖

〓
∞
 〓
Φ
卜

寸0

0
一

o

c
冖

0
C
ˇ

冖
冖
 Φ
冖
~

卜
一
 ∞
一
㈧
一

°
∞
∽
Ν

~
⒄

 寸
冖
∞
冖

e
r

冖
卜
卜

恤
播
爿
甾
骱
吾

弑
肺
斌
簧
导

慰

<

㈥
〓
 Φ
°
冖

㈧
∞
 ∞
°
冖

∞
∞

v
一

冖

∞0

N
Ν

〓

∞
守
 Ν
卜
∽

㈧
o
∞

响

冖
Φ
~

恤
邾

寸
冖
Ν

°
冖
〓

守
0
0

冖
0
r

∽
∽
∞

0
w
⒄

碉
肺
蛋
舀
于

硭

<

屮
°
 ∽
〓
一

∞
 寸
0
一

㈥
 °
σ

<
∞

 〓
∞
冖

甲

0
冖

Ψ

ω
卜
0
Φ

〓

Φ
0
∞

恤
邾

甲0

~
守

~

N
0

∽
~
"

N
Φ

冖

0

`
r
°

ˇ
°
 Ν
∞
"

寸
∞
 °
a
冖

守
Φ
∞

恤
邸
排
恤

钥

肺
畲
诋
囤

∞
°
0

钥
舳
燃

拍
蚕
诋
囡

娟
卦
昼
诋

皿
剡
弑
眷

卡

如

刂c

c
0
υ

°
卜
 一0
〓

G
°

0

卜
∞
 °
⑥
∞
〓

∞
Φ
 Φ
∞
ˇ

㈧
冖
 ∞
卜
0

守
°
 °
0
°

0
0

0

°
0

一
∽
一

∞
°
 寸
冖
Ν

ω
冖
 ο
甲
0

C
^
ˇ

 Ν
冖
守

㈧
°
 卜
∽
∞

°
C

0

冖
一
 ∞
∞
一

卜~

o
守

∞
冖

0
0

0

0
°

0

0
°

 冖
"
Φ

〓

守c

e
0
卜

呷
∞
 叩
°
∽

∞
∞
"
∞

Φ

°
0

㈨
囗
°

0
G

0
0
卜

°
㈧
 ∞
∞
卜
∽

冖r

0
∝

卜
Ν

∞
Φ
 °0
㈥

冖

⌒
怛
蕊
啷

、
凶
ˇ
啷
`
汩

腓

赵
小
Λ
榉
爿
簧
峭
吴
糕

邺
艹
F
#
咪

帚
兼

氵
艹
导
钷
爿
医
呐
吴
葙

咪
察
紫

赵
艹
<
鞘

爿
笞
凼
条
妆

婴
朴
μ
邶
蝴
繁
旅

咖
±
泖

婴
艹
苌
#
≡

箜
呻

〓

c

艹
壬
爿
蚤
瑚
±
四

巡
小
H
拦

呻
±
刂

虫
骒
旧
宝

督
朴
兴
督
爿
簧
蝴
犁
旧
匡

遛
朴
H
帮

虫
犁
旧
宝

督
艹
:
眶

爿
簧
咖
骒
H
匡

崃
≡
Ξ

⌒
息
特
区
彐
柢
揪
豆
ˇ
扯
拦
咝
刊
呕
逦
督

婴
艹
苄
烈
彐
簧
擀
手
诽
世
彐
累
掠
炽
匡

邱
小
理
虽
凶
梨
荩
揪
宝

郸
扑
长
帮
爿
卧
抻
备
凶
彐
掠
炽
匡

^
痴

抄
壬
ˇ
韭
小
<
鞘

爿
簧
粮
罚
匡

⌒
猛
抄
壬
ˇ
崔
艹
恤
紊
抵
帜
室

￡
艹
雪
鞘
杼
积
室

渥
艹
呈
坶
字
μ
抵
抿
亘

堕
小
苌
拦
爿
癸
桉
抿
匡

虿
椒

怪
〓
囫
匡

玮
霞
识
宝

匪
￥
尿
凶

0
0
0
0
0
0
Φ

㈧
O
Ν

∽
Φ

°0
0
0
°

°
卜
α0
㈧

°
Φ

0
0
0
0
一

0
∞

钭
Φ
Ν
°
Φ

0
0
0
0
°

0
Φ

Ν
Φ
㈧
o
Φ

°0
°

°
°0
冖
<
0
㈧

n
°

0
°

°0
0
0
0
°

°0
n
ο

0
°
0
0
°

°
冖0
°
m
°

°

°
°0
0
°

°
Ν
㈧
0
∞

Φ
Φ

〓u
腓

︱
 ㈧
H

‘

嘿

R

燃
签
恋
粼
唰
叠
焘
宙
飙
划
舯
廿
日
8
凶

錾
逦
志
舶
勰
驷
窳

︱

∞
H
︱

氓

R

〓但
排

燃
签
东
粼
唰
晏
焘
圣
飙
罚
肼
廿

N
R
凶

胆
姐
长
舶
勰
卿
葙

忙
蕊
呻

凶

呻

羽̀
斟

恤
邾
于
恤
阐
颗

燃
舳
斌

吾
褪
囤
颞

寸
°
°
一

〓
°
冖

`
守

寸

碉
舳
昼

吾
怔
嘲
颗

冖
°
 ∞
∞
0
冖

卜
∞
 Ν
°
0

0
寸

卜
∞

丬
∞
 ∞
刂
守
冖

∞
Φ

~
0
∞

卜
 一
一
∽

"
0

守
0
r
一

~
0

㈥
°
°
一

恤
鄙
爿
昏
骱
于

粼
朴
轵
兽
于

慰

<

㈧
一
 卜
卜

c
e

冖
∞
㈧

都
Ν
 臼
守

0
〓

0
°

∞

∞
∝

c
c
~

∞
卜
 叩
卜

c
冖

 ㈧
σ
寸

陋
鄢

∞
守
u

卜
守
冖

0
冖

~
∞
冖
Φ

守
°
∞

碉
舳
蛋
登
壬

慰

<
∞
㈧
 卜
⒄

Ν
冖
 卜
卜
冖

0
0

∞
甲
冖

∞
c

〓
c
一

㈥
∽

0
Φ

 Ν
卜
一

恤
邾

Φ
冖
0
△

一

Ν
”

0
〓

Ν

~
∞

0
O
°

㈥
卜

0
c
一

∞
∞
 ∞
°
0

∞
 守
守
〓

∞
一
 ∝
0
㈥

一
冖
 卜
ω
n

守
0
 °
卜
∞

恤
邾
骱
怄

娟

舳
县
诋
回

碉
排
粼

拍
谩
憾
匣

娴
舯
昼
诋

匣
划
弑
眷

卡

如

0
寸

 寸
∞
冖

冖C

0
∝

C
冖

@
〓

 ∞
∞
0

宽
守
 ∞
°
一

卜
〓
 卜
0
一

一

N
〓

0
守

咛

0
0

0

守
㈧
 ∝
〓

0
0

亻
0
卜

°

守
∞
 冖
∞
冖
冖

㈧
卜
 〓
n
㈧

∞
〓
 ∞
°
o
冖

㈥
〓
0
一

0
一

∞
∞
0
Φ

甲
冖

⌒̌
⌒̌
^
ˇ

∞
Φ
 “
∞
〓
冖

0
∞

 寸
∽
卜

°n

0
∞

寸

0
卜

 η
0
`

㈥
〓
0
∽

一

臼
卜
0
臼

冖

㈥
0

峦
r
〓

㈧

~
冖

 ∽
卜
冖
冖

㈥
一
p
°

∞

°
°

0

一
O

∞
守
°
一

守
0

￠
卜
卜

⌒
怛
忠
啷

'
凶

ˇ
啷
`
汩

斟

婴
艹
H
垩

呻
斋
ξ

咪
食
牺
巛

吾
柜
爿
医
呻
赴
扣
群

婴
艹
←
#
邙

食
牺
榉

啷
枷
哒

乎
扛
冬
#
爿

愍
峭
枷
嗡

赵
艹
备
岖
彐
瑟
啷
汕
哒

邱
艹
￠
邶
咪
铷
哒

酬
甘
拴

婴
艹
苄
邶
手
毖
蝴
艹
拴

婴
艹
苄
坩
≡
荟
$
岳

丬
酞
砥
悱
受

婴
朴
H
督

夤
涎
蝴
艹
拴

咖
督
古

猡
艹
:
岖

彐
瑟
蝴
繁

〓

邱
朴
〓
邱
虫
群
古

呻
嘿
濉
柙

婴
艹
长
帮
爿
簧
抻
乎
咪
骒
湄
弼

埋
艹
H
#
邱

骒
稆
懈

蝴
眷
籼
〓

督
艹
伥
鞘
爿
医
廾
乎
邙
震
滟
呻

邱
扑
H
邶

蝴
理
籼
中

“

Ε
一
一守

邱
朴
长
鄂
≡
蚤
耕
壬
蝴
虽
晕

遛
艹
H
#
峭

璧
晏

邱
艹
于
忙
爿
普
酯
塞
晕

啷
剁
田

于
捉
爿
踏
咪
剁
凵

匪
芒
零
凶

0
°
0
0
0
0
∞

㈧
冖
∞
°
@

°0
0
°

0
0
ˇ

㈧
冖
∞
岭
Φ

°
0
°
0
0
°

∽
四
冖
∞
∽
Φ

0
0
0
0
°

°
Φ
四
一
∞
r
Φ

0
°

°
0
°

°
卜
㈧
冖
Θ
∽
Φ

0
0
°

0
0
°

∞
㈧
一o
⒄

°

0
°

°0
0
0
Φ

㈧
冖
∞
囗
ο

0
0
0
0
°

°
0
∞

冖
∞
D
Φ

〓掣
腓

燃
氍
恋
髁
唰
圣
焘
圣
粼
矧
肼
廿
囹
8
凶

胆
姐
长
咖
锶
驷
葙

旧

R

︱
 ⒄
H

I

仁
蕊
邮

凶

邱

汩̀
腓

燃
留
东
髁
唰
室
焘
宙
飙
划
斟
甘

N
R
凶

胆
逦
芯
№
勰
嬲
窳

恤
鄢
壬
抠
四
铷

粼
排
球

导
恤
闼
柳

∝
守

9
Φ

娟
舳
螽

于
抠
闼
铆

㈧
°

0
∞

萤

冖
冖〓 ∽
∝

°
 ∞
°
ω

卜
一

0
~
°

∞

0
0

钔
∞
卜

守
￡
 σ
c
冖

∞
㈧
 °
甲

㈧
∞
o
∞

h

恤
酃
爿
甾
鼢
于

粼
朴
球
簧
于

硭

<

Φ
0

Φ
∽
冖

寸
守
 〓
〓
冖

c
∽

 呷
冖

`
寸

 〓
一
Φ

∞
°

邸
冖
0
冖

0
卜

0
0
冖

守
0
ω

陋
邾

0
卜

甲

寸
⒑
寸

~

0
ω

冖

Φ
n
Φ

Ν

一
卜
ο

卜
一
∞

碉
舳
县
簧
于

慰

<

°
卜
 ∞
a

守
∞
 ∽
卜

°
∽
 甲
冖

㈥0

c
0
一

寸
Ν

~
0
Ν

寸
 ㈥
匍

∞
∞

0
一

恤
酃

寸
 ∝
〓〓冖

〓
卜

C
r

守
㈧

0
一

㈧

守
守

r
0
一

冖

叩
一
 卜
°

寸
 Φ
寸
o

∞
√
 °

Φ
Φ
 ㈧
卜
冖

ˇ
 寸
冖

0
∞

 卜
"

恤
邾
骱
怔

娴

舯
畲
※
皿

ˇ
∞
寸

碉
舯
骒

拍
虽
坻
回

∞
∞

娴
舯
吞
坻

囿
划
弑
舂

卡
姬

㈨
卜
0
〓

㈧

Νc

"
卜

e
冖

0
0

0

∞
N

Φ
0
∞

0
刂

 ∞
0
寸

冖
〓
 ∞
∞
冖

㈧
卜
 °
⊙
〓

∞
冖
 Φ
∞

0
ω

 °
一0
一

甲
㈧
 °
∞
Φ

寸
寸
 Φ
n
n
㈧

守
ˇ
 卜
甲
Ν

0
∞

0
0
0
一

°
0

∞
Φ
~

Φ
∞
 °
Φ
卜
∞

Φ
0

一~
∞

∞
寸

0

Φ
冖
~
〓

冖

守
c

〓
卜

~

0
°

0

^
ˇ
一一
^
ˇ

∞
㈧
 Φ
郡

￠
σ
 〓
守
∞

∞
㈧
 冖
0

^
ˇ
守
 °
c

㈧
∞
O
冖

⑥

C
￠

 守
卜
∞

⌒
怛
忠
咖

'
凶

ˇ
咖
\
坦

腓

婴
艹
μ
#
邙

孬
兴

醐

彐

+

婴
艹
长
邶
爿
睽
咪
田

+

移
扣
H
#
邱

舀

+

艹
于
群
l
¨Ξ
÷
沓
咖
田

+

郦
艹
吆

婴
艹
苌
邶
爿
吾
咪
艹
凹

拦
艹
H
#
邱

艹
吆

⌒
菸
将
凶
目
皿
艮

ˇ
驷
<
咝

恻
￡
恤
冢

犁
小
坦
置
凵
梨
出
艮

邱
艹
苌
邛
司
瑟
抻
乎
凶
司
匪
辰

拦
艹
爿
癸
舯
乎
廿
爿
由
艮

迟
艹
蛋
邶
由
艮

匿
小
苄
鞘
爿
蚤
由
艮

虿
尉

$

怪
卜
还

邱
艹
艹
姬
≡
壬
÷
卜
迅

婴
排
H
犁

忙
卜
叁

忙
μ
舶

遛
艹
长
珥
爿
落
拙
壬
伫
轷
槲

邱
扑
H
拦

怪
口
蚓

伫
葺
眯
始
测

邱
卅
苄
懋
爿
蚤
排
:
森

畔
‘
捌

型
扑
H
犁

牾
森
胀
乓
恻

乎
随
〓
叠
仁
寄
睽
Λ
陬

水
卜
壑

拦
艹
导
怔
爿
簧
呻
艹
垡

鬯
芒
忝
凶

°0
°

°
°
°
°
Ν
㈧
∞n
°

0
0
°

°0
0
卜

㈧
~
Φ
n
°

0
°

°0
0
0
冖

<
㈧

∞
∽
ο

0
0
°

0
°

°0
°

°0
n
@

0
0
°

0
°

°
㈧
°
°
ˇ
⒄
°

°
°0
°

°
0
∞

°
0
ˇ

o
Φ

0
°
0
°
0
0
寸

°
°
邸
o
Φ

°0
0
0
°

0
一

㈧0
甲

∽
°

I

0
冖

 ︱

腮
留
态
骶
唰
晏
焘
叠
粼
矧
舯
甘
陌
R
凶

胆
姐
长
咖
锶
驷
糕

I

〓
出

︱

恤
邾
于
恤
嘲
颖

舐
肼
斌

I
恤

四
灏

冖
c

胡
舳
螽

吾
恤
囤
灏

∞
∞
0
卜

冖

卜
∞
 ∞
Φ
㈧

Φ
°
 °
°
冖

c
卜

 冖守
一

卜
"
<
H

卜
冖
0
卜

冖

卜
°
 Ν
0
`

恤
鄢
钭
蹬
舯
吾

粼
肺
斌
甾
乎

租

<
∞
 ∞
寸

寸
 °
∞

㈥
一
 冖
Ν

∝
一̌
 守
τ

寸
臼

e

甲
屮

~
Ν

∞

0

叩
郡
 Φ
㈥
0

恤
鄢

守
屮

∞
o

Ν
⑥

∞
"
Ν

钥
卦
卣
甾
吾

慰

<
守
守
 °

Φ
卜
 冖

一
∞
 卜
∞

C
冖

 守

㈧̀

0

冖
Ν

"

叩

"

0
冖

0

一
㈧
 甲
一
一

恤
邾

∝

C

∝

一

0
卜

0

∞
0

Ν

c

卜
冖

c
r

c

守
守
 冖

0
冖

0

°
0
卜

∞
守
 Ν
0

恤
鄢
舯
挺

娟

舯
螽
坻
匣

碉
肼
粼

怕
谩
憾
皿

矧
舳
卣
诋

圆
剞
妖
眷

卡
舡

寸
钭
 ∞
η

∞
∞
 甲
~
㈥

c
卜

0

∝
C

㈧

c

卜
∞
 °0
∞

Φ
卜
 卜
°

Ψ
"

寸
一
一

0
Φ

 Φ
°
一

∞
㈧

n
"

0
°

 °

°
卜

~
C
≈

∞
0

∞

0
∞

 °
守

°
〓
 ∞
冖
一

∞̂
一

c

0
0

Φ
〓

卜
冖
 ∝
守
Ν

°
冖
 ∞
㈧

守
∞
 ∞
Ν

卜
0

叩
0
㈥

c
°

0

寸
甲
 ∽
〓

0
°

0

0
一

N
一

刽

∞
°
 〓
甲
〓

0
0

〓
一
冖

∞
甲

~
∞

°

⌒
仁
郦
啷

、凶
ˇ
砷
`
汩

腓

翟
补
凵
帮
宋
仁
壑

蝴
埤
迎
粤
嗡
K
粗

忙
郯

翟
扑
㈠
邛
“
长
削
忙
嵌

斟

恤
肃

长

榨

李
番

畔

延

妞
垩
峪

《
粞

恽
熙

邱
祭
删

邱
艹
长
罘
学
蚤
蝴
笃
胍

邱
艹
凵
犁
彐
辇
刚

岫
龃
吞

邱
舯
H
邓

彐
搁
≤

邱
朴
长
#
爿

莹
邮
龃
百

虫
紧
藜

#
小

[
恤

爿
苔
呻
鉴
凝

婴
艹
〓
帮
式
紧
藻

呻
妆
曾

婴
艹
μ
邶
咪
抵
墅

鄂
小
≤
掣
爿
蹬
啷
粮
望

咪
轰
炽
变

拦
艹
<
照

爿
簧
郦
淼
妆
变
≡
褂
珏

邱
卦
H
拦

蝴
氪
揪
室

囟
积
孬
四

遛
井
H
举

蝴
抿
孬
凹

遛
艹
娑
辇
爿
瑟
囟
以
嵛
凹

扭
￥
迎
疝
呕
肛
糕

^
蒂

☆
乎
ˇ
垡
朴
长
犁
爿
愍
肃
壑

酲
卦
〓
磐
ξ
紧
鼢
錾

邸
朴
忠
查
≡
群
珏

邱
艹

⌒
锂
虽
ˇ
屮
壬
爿
萤
≡
褂
玉

磬
￠
展
凶

0
°

°0
0
°

d
Ν

°
叩
Φ
Φ

0
°

°0
0
°

∞
㈧
0
守

囗
°

0
0
°

°0
°

守
㈧
°
守
∽
o

°0
0
°

0
°

°
㈧
°
守
ω
°

0
0
0
0
0
0
Φ

N
0
寸

∽
Φ

0
0
0
0
0
0
卜

㈧
0
守

∽
°

0
0
0
°

0
0
∞

㈧
0
寸
n
ο

0
0
0
°

0
°

一<
冖
0
D
Φ

旧

R
〓追
斟

牒
璧
东
椒
唰
香
焘
香
粼
型
舳
甘

N
R
凶

靼
皿
娑
咖
勰
髀
栎

帜

R
〓羽
斟

牒
葭
恕
骶
唰
圣
焘
螽
飙
刂
肼
廿
日
R
凶

铿
姐
长
巾
恩
驷
糕

怛
蕊
呻

凶

呻

罩
斟

恤
邾
壬
恤
圈
颗

粼
舯
斌

吾
恤
阐
颗

㈥
Ν

娟
斟
蚕

于
槌
嘲
颗

o
°

 °
Φ
Φ

∞
°
 °
卜

e
0

"
冖

冖

∞
一
 ∞
n

∞
卜

0
0
冖

∞0

0
冖

一

o
0

t
⒄

∞
0

丶
卜
一

恤
鄙
爿
蹬
舯
吾

勰
舯
心
癸
于

租

<

邸
寸
 卜
Φ
冖

〓
 冖
∞

面
㈧
 卜
卜

0
O

∞
∞

恤
酃

∞
㈧
卜

n
守

0
"

卜
冖
∞

o
守

冖

娟
排
昼
甾
乎

谌

<

Φ
o

∞
Ν

∞
甲
 呷

寸~

c
冖

寸
㈥
 寸
冖

恤
镒

∞
Ν

n
寸

~

守
一̌
 卜

㈧
卜
 Φ

Φ
卜
 一
∞

∞
∞

0
〓

㈧
臼
 冖
一

Φ
o

卜
㈧

恤
鄢
舯
怄

碉

肼
卣
巛
回

0
∞

0
∞

碉
肺
鳅

怕
退
诋
囫

Φ
冖

娟
舯
卣
诋

圃
胡
弑
眷

卡

如

冖
雨
 Φ
Φ
°
冖

0
0

0

∞
∽

0
∞

∞
0

㈧
∞
一

守0

"
∽

∝
￡

c
灬

〓

∞
~

卜
Φ

㈧
卜
C
〓

~
ω

 卜
∞

〓̌卜

 冖
一〓
冖

∞
°

0
冖

冖

c
a

c
卜

∞0

0
Φ

~

c
卜

 ∞
0
"

∞
∞
 ∞
卜

Νc

0
守

㈧

0
∞

0
卜

一

°
∞
 ∞
°
一

0
0

c
a

⌒
怛
忠
啷

、
凶
ˇ
啷
`
罩

斟

凶
累
嫩
阕
宝

忙
腮
螽
匡

邙
牡
羔
婷

蚋
孀
扪

朴
壬
菸
岖
彐
茁
蝴
照
恤

婴
艹
μ
郸
咪
照
恤

咖
迪
悝

乎
怔
司
婺
咪
燮
粤

“
壮
H
挖

呻
婕
悝

磙
宾
彐
查

咖
〓
控

昧
弋
兴
恤

^
郛

将
区
彐
腊
霈
宝
ˇ
扯
￠
哩
侧
瞑
陋
掭

型
艹
爿
癸
凶
蛐
举
鞭
腮
督
宝
璎
藻

g
艹

理
雪
凶
梨
椿
孬
室

邱
艹
剁
引
凶
彐
憾
霈
室

婴
艹
<
邶

爿
蹬
凶
裂
懵
爵
匡

邱
扑
H
邱

夤
怔
区
彐
媵
霈
匡

茎
艹
长
帮
爿
睽
撇
爵
宝

凹
￠
展
凶

0
0
°

°0
0
冖

0
∞

寸n
ο

0
0
°

0
0
0
冖

㈧
∞
守
∽
Φ

0
0
°

°0
0
㈧

㈧
∞
寸n
°

0
0
°

°0
0
∞

Ν
〓
寸
n
Φ

0
°
0
0
0
°

ˇ
㈧
∞
寸
°
°

0
°

0
0
0
0
o
Ν

∞
寸
o
Φ

°
°0
0
°

0
Φ

㈧
∞
寸
∽
ο

°
°0

0
0
0
冖

<
∞

寸
n
Φ

0
°

°
0
°

0
0
0
0
0
o
ο

︱

0
H

︱

〓迫
瓣

燃
医
念
燃
唰
宙
焘
卣
飙
删
舳
廿

N
R
凶

胆
皿
荣
№
勰
嬲
韬

附件2:

中央对地方专项转移支付区域绩效目标表
( 2佗2年度 )

仝区

专项名称 ⒛22年学生资助补助经费

中央主管部门 教育部 专项实施期 ⒛”年

省级财政部门
自治冈财

政厅
省级主管部门 自治区教育厅

资金

情况
(万

元 )

实施期金额 : 年度金额 : 185,367 00

其屮:屮央补助 其屮:屮 央补助 185,367 00

地方资金 地方资金

总

体

日

标

实施期目标 年度目标

日标 l:

目标2:

目标3:

日标⒈ 南等学校各项国家资助政策按规定得到落实。

目标2:教 育公平显著提升,满足家庭经济困难学生基本学习生活需要

目标5:激励引导高校学生应征入伍,为退役士兵按受高笱教育提供更多机

会、提升就Wk竞争力

绩

效

指

标

级

标匕
自

二级指标 三级指标 指标

'占

二级指标 三级指标 指标值

产

出

指

标

数量指柄i

指标 l:

数景指标

本专科国家奖学命奖励人数 按下达名额

指标2: 本专科国家励志奖学金资助面 本科挑,专科3【 |

指标3: 本专科国家助学金资助而

≡地放高佼本专科 〈建档☆

卡 低 lV· 、+J困 救助供养、

残疾四类学生人数 )/地方高

校本专科仵校上人数

指标4: 研宄生国家奖学命奖励人数 按下达名额

指标5: 研究生国家助学金资助面 100%

指标6:
退役士真考入高校应受助学牛享受资助比

l。刂
100%

质量指标 指标1: 质量指标
高校毕业生应征人伍应受助学生亭受诠助

比恒刂
100%

时效指标 指标 l: 时效指标 奖助学金按规定及时发放率 100%

日
益

标

项

效

指

社会效益

指标

指标 l:

社会效益

指标

帮助家庭经济困难学生接受教台 是

指标2:

分配本专科同家助学金时,是告按规定适当向

民族院佼或水平较高的高校、农林水地矿油等

专业为⊥的高校倾字l
是

满意

度指

标

服务对象

满意度指

标

指标 l:
服务对象
满意度指

标

师生满意度 ≡85%

指标2: 家长满意度 ≡85%

指标3: 学生、家长抽样调查满意度满意度 ≥85%

- 20 -

︱

门
㈧

︱

.
舯

群
懋
嘿
匝
Ξ
呷
￡
一铋
ˉ
伫
巾
宸
怛
δ

g
8
〓

牒
蛏
嘿
m
田

叹
0
叫

糠
丨
忙
栋
长
硇
砰
δ
ε

〓黑
.
獬

郦
以
山
×
叮
×
叫
镭
ˉ
`
撬

砰
枵
泵
梨
ι
,
凹

曝
冢
凶
督
圩
ˇ

〓弼
嬖
郊
鞋
帜
蛘
〓

.
卧

髯
替
妲
胆
骞
瑕
囟
隧
韶
以
长

.
⌒

蛹
当
ν
卞
邻
功
擞
回
ˇ
聪
芏
以
姣
滨
医
销
酬
粼
督
抄
灬
山
群
鄄
叫
辍
登
Ⅸ

众
粼
钼
以
送
冰
症
匝
叫
辍
忠

.
碌

鄄
冰
咪
腰
轵
邾
怛
≡
羽
渖

.
钼

粼
剞
蝴
靼
铵
懋
展
斌
吊
氓
巛
锻
︱
幺
荆
μ
廿
疝
甙
匣
靼
卡
腮
群
长

°崧
酗
蕊
赆
脚
群
世

H
.
崧

淞
忌
胆

^
凶

赋
卞
秘
皿
巛
巛
只
郅
凶
举
怕
创
愚

.
尿

督
晏
尽
谗

^
艏

霎
蝼
群
犭
鬯
惑
磐
仁
苯
司
婶

'
删

慰
婶

.
担

黑
烽
妲
逦
珲
罂
碉
粼
涮
μ
肄
醪
胆
猁
司
婶

'
ˇ

'
∞

'
∞‘

〓奎
不

i`

蝉
d
斛
婶

羽
抻

吓
靼
担
坏
馘
陉
崇
蝌
帜
茛
郯
嗓
特
凶
缨
tlE

忙

梨
砘

燃
邶
以
窭
罂
妲
≤
眦
崧
碉
飙
督
抄
凶
恕
逦

S
幸

室

抄送:财政部新疆监管局、自治区审计厅、自治区教育厅,本厅预算处、

国库处、财政内控监督处

新疆维吾尔自治区财政厅

- 22 —

2021年 12月 23日 印发